این
اتحادیه 700 استاندارد و دستورالعمل در حوزه های مختلف حمل
و نقل ریلی،200 سند مرجع در باره مسایل مختلف حمل و نقل
ریلی برای 6 مجمع منطقه ای اروپا، آسیا، خاورمیانه، آمریکای

شمالی و آمریکای جنوبی صادر کرده است.
راه آهن ایران نیز به منظور استفاده از استانداردهای جهانی ریلی
و نیز حضور در جامعه جهانی راه آهن ها در سال 1326 مطابق با
سال 19۴7 میلادی به طور رسمی به عضویت اتحادیه بین المللی
راه آهن ها درآمد و هم اکنون راه آهن جمهوری اسلامی ایران جزو
21 عضو هیات اجرایی این سازمان سیاستگذار، تصمیم گیرنده و

ناظر بر فعالیت های ریلی در جهان است.